
Delibera n. 3 del 5-07-2017 

Oggetto- Anno scolastico 2017-18. Orario delle lezioni. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la deliberazione del Collegio dei Docenti n.7 del 29/5/2017 us relativa alla fissazione 

degli orari giornalieri e settimanali delle attività didattiche di conferma degli orari in essere nel 

corrente anno scolastico 

Ritenuto di condividere tale proposta in quanto sussistono motivazioni di ordine didattico e di 

compatibilità con il servizio di trasporto pubblico  

Visto l'art.10 del Dlgs 297/1994 

Su proposta della Giunta Esecutiva con voti unanimi espressi in modo palese 

DELIBERA 

A) Per l'anno scolastico 2017/18, tenuto conto del prevalere delle motivazioni di ordine 

didattico, gli orari delle attività  presso l'Istituto saranno  i seguenti: 

ISTITUTO TECNICO  

conferma del quadro orario in vigore nell'anno scolastico corrente approvato  dal Consiglio di 

Istituto con deliberazione n. 4 del  21/7/2015. 

LICEO SCIENTIFICO 

conferma del quadro orario in vigore nell'anno scolastico 2016/2017 approvato con 

deliberazione del Consiglio di Istituto n.6 del 17/11/2015 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 


